中国矿业大学 2024-2025年度校级优秀博士、硕士学位论文

（地质类）初评结果公示

根据《中国矿业大学优秀博士、硕士学位论文评选办法》（2023 年 8 月修订）及

《关于开展中国矿业大学 2024-2025年度优秀博士硕士学位论文评选工作的通知》（研

究生院通字[2025]7 号）要求，本着公平、公正、公开的原则，经个人申报、中国矿

业大学学位评定委员会地质类分委员会评审，现将 2024-2025年度地质类校级优秀博

士、硕士学位论文初评结果予以公示。

公示期：2025年 6月 27日-2025年 6月 29日

公示期内，如对初评结果有异议，请以实名方式向资源学院研究生管理办公室反

映情况。

联系电话：83591012

联系邮箱：zyhss@cumt.edu.cn

推荐名单如下：

中国矿业大学 2024-2025年度地质类校级优秀博士学位论文初评结果公示

序

号
一级学科 姓名 论文题目 导师

1 0709 地质学 尚念德
神府矿区中侏罗世煤的物质组成及其来源与控

制机理
代世峰

2
0818 地质资源

与地质工程
房孝杰

深部煤储层水力压裂过程能量动态演化及改造

效应——以延川南区块 2#煤层为例
吴财芳

3
0818 地质资源

与地质工程
黄强

褐煤不同宏观煤岩类型微生物气化动力学过程

及其分子响应机理
申建

4
0818 地质资源

与地质工程
刘常青 深部煤层气水平井气/水产出规律与产能预测 杨兆彪

mailto:zyhss@cumt.edu.cn

中国矿业大学 2024-2025年度地质类校级优秀硕士学位论文初评结果公示

序

号
一级学科 姓名 论文题目 导师

1 0705 地理学 唐宇欣 天山北坡城市群碳收支演变和驱动因素分析
慈慧 王

冉

2
0708 地球物理

学
王路瑶 地巷瞬变电磁法异常体探测能力研究 姜志海

3 0709 地质学 连煜城
安徽宿州地区寒武系馒头组鳃虾

Branchiocaris 的初步研究
袁东勋

4 0709 地质学 刘世航 柴达木盆地南缘旋转挤压的构造物理模拟研究 王瑞瑞

5
0818 地质资源

与地质工程
王若玉

新疆托克逊黑山煤矿煤地球化学特征及富锗机

制
王文峰

6
0818 地质资源

与地质工程
朱世良

基于地质-工程协同的煤层气井排采管控工艺

研究—以黔西三塘北区块为例
周效志

7
0818 地质资源

与地质工程
顾俊雨

川南筠连煤层气井产出气-水地球化学特征及

富集模式
杨兆彪

8
0818 地质资源

与地质工程
王清林

类质同象置换对草酸诱导赤铁矿光化学降解水

体苯胺的影响
徐天缘

9
0818 地质资源

与地质工程
孙梦朗 地面阵列式组合源三维瞬变电磁响应特征研究 杨海燕